
GT/GT 

Słupca, dnia 31.07.2019 r. 

Gmina Słupca 

Ul. Sienkiewicza 16 

62-400 Słupca 

 

Numer sprawy IP.271.3.10.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych Ustawa z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych informuje się, że w dniu 31.07.2019 r. o godzinie 9:30 odbyło 

się publiczne otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Młodojewo”.  

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację 

zamówienia może przeznaczyć kwotę w wysokości: 300 000,00 zł brutto. Podczas otwarcia ofert 

podano nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu 

wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Całkowita cena 

brutto 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

(w latach) 

Oferowany 

okres gwarancji 

(w miesiącach) 

1.  

Zakład Usług Drogowych  

Marek Smorczyński 

Olsza 3, 88-300 Mogilno Firma  

311 609,43 zł 15 84 

2.  

Budowlano-Remontowo-Drogowa 

Dariusz Białobrzycki 

Os. Kazimierza Wielkiego 14A/1 

62-200 Gniezno 

389 320,86 zł 30 84 

3.  
Michał Szewczyk PRDI UNIDROMEX 

ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław 
275 631,32 zł 25 84 

4.  

Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” 

Marek Begier 

ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla 

249 768,72 zł 25 84 

5.  

BUDMAR Firma Remontowo-Budowlana 

Marcin Gutowski 

Rozalin 64, 62-400 Słupca 

340 911,72 zł 17 84 

6.  
TRANS-Spili Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary 
273 801,69 zł 

50 

do oceny będzie 

przyjęte 40 

84 

7.  

Firma Budowlano-Usługowa 

„EKO-BUD” s.c. 

Elżbieta, Jacek Majdeccy 

Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

268 095,58 zł 24 84 

 

Termin wykonania zamówienia do 30.09.2019 r. 

Forma płatności: przelew 14 dni. 

 

Grażyna Kazuś 

/-/Wójt Gminy Słupca 


